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COPERTURE DI PROTEZIONE  |  PROTECTIVE COVERS

Sole
Sun

Neve
Snow

Pioggia
Rain

Sporcizia
Dirt

COPERTURA PARABREZZA CAMPER E FURGONI
• Utilizzabile tutto l’anno: evita il gelo o il ghiaccio in 

inverno, protegge dai raggi UV in estate, dalla polvere, 
resine e foglie

• Si applica velocemente e si fissa chiudendo le due alette 
laterali tra il montante e le porte

• Misura standard che si adatta alla maggioranza dei 
camper e furgoni

• Realizzato in poliestere 210D, antistrappo, resistente alle 
escursioni termiche e agli eventi atmosferici

• Fornito con pratica sacca/custodia per contenere il 
prodotto quando non in uso

CAMPER AND VAN WINDSHIELD COVER
• Usable all year round: prevents frost or ice in winter, 

protects from UV rays in summer, from dust, resins and 
leaves

• Simple to use, attachable using two side flaps that are 
trapped between the frame and the doors

• Standard measurement that fits most camper vans and 
vans

• Made in 210D polyester, tear resistant, temperature and 
weather proof

• Supplied with practical bag to store product 
in when not in use

66854 190x110 cm (+ alette/wings)

Busta / Bag  n 10

MINI IMBUTO PIEGHEVOLE IN SILICONE
Realizzato in silicone di alta qualità.
Ideale per travasare liquidi e per rabboccare olio motore.
Dimensione compatte, può essere appeso e piegato.
Resistente, facile da pulire e da riporre
MINI FOLDABLE SILICONE FUNNEL
Made of high quality silicone.
Ideal for transferring liquids and for topping up engine oil.
Compact size, can be hung and folded.
Durable, easy to clean and store

67037
Cartoncino / Card  n 100

Alette ripiegabili all’interno
Foldable wing flaps

Lato estivo
Summer side

2 in 1 SHIELD DOUBLE FACE

MANUTENZIONE  |  SERVICE

10
2 m

m

14 mm

85 mm

Lato invernale
Winter side

SILICONE
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PRODOTTI CHIMICI  |  CHEMICAL PRODUCTS

-20°C
CONCENTRATO

Concentrated

GRAN-PREE, LIQUIDO DETERGENTE CRISTALLI (-20°C)
• Pronto all’uso. 
• Rimuove tracce di insetti, sporco difficile come unto e smog. 
• Assicura un’ottima visibilità. 
• Non lascia aloni. 
• Non intacca guarnizioni e tergi cristalli. 
• Versare nell’apposita vaschetta del liquido tergicristalli
GRAN-PREE, SCREEN-WASH (-20°C)
• Ready to use.
• Removes insects, greasy deposits and dirt

from windshield ensuring. 
• Ensures excellent visibility. 
• It leaves no streaks.
• Does not affect seals and windshield wipers.
• Pour into the tank wiper blade fluid

38158 250 ml Flacone / Bottle n 24

38159 500 ml Flacone / Bottle n 24

38161 1000 ml Flacone / Bottle n 12

38162 2000 ml Flacone / Bottle n 6

38153 5000 ml Flacone / Bottle n 4

NEW
NEW

SOSTA E RISTORO  |  ON BOARD LIVING
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HOT-MEAL, FORNO ELETTRICO - 10L - 24V - 300W
• Doppia resistenza a serpentina
• Si collega direttamente alla presa accendisigari
• Griglia e teglia inclusi
• Porta in vetro temperato
• Spia luminosa di funzionamento 
• Cavo di alimentazione con porta-fusibile (15A)
HOT-MEAL, TRUCK OVEN - 10L - 24V - 300W
• With double resistance system 
• It plugs directly into the cigarette lighter plug
• Grill and drip pan included
• Tempered glass door 
• ON/OFF lights
• Cable-integrated fuse holder (15A)

97120 24V

 Scatola / Box   n   4 

HOTMEAL

90 cm WATT
300

24V

Tensione nominale DC 24V Nominal voltage
Potenza 300W Power
Capacitá 10L Capacity

Temperature impostabili 50°C-150°C Settable temperatures
Dimensioni esterne (LxWxH) 370x270x208 mm External dimensions (LxWxH)
Dimensioni interne (LxWxH) 250x210x180 mm Internal dimensions (LxWxH)

Cavo alimentazione 90 cm Power cable

Porta fusibile integrato
Cable-integrated fuse holder
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VERDE: Nuovi veicoli compatibili  con kit esistenti 
GREEN: New vehicles compatible with existing kit

ROSSO: Nuovi articoli
RED: New articles

Codice SET COMPLETO / COMPLETE SET article
Codici sistema MODULARE (barre + attacchi) 
MODULAR system articles (bars + kits) 

NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE

AUDI
AUDI
Q3 Sportback
10/19>
TETTO STANDARD

SILENZIO ST

NK250ESL
N15086
N20001
N21250
SILENZIO LP

NK250LSL
N15086
N20002
N21250

SILENZIO BLACK ST

NK250EBL
N15081
N20001
N21250
SILENZIO BLACK LP

NK250LBL
N15081
N20002
N21250

ALUMIA ST

NK250EAL
N15026
N20001
N21250
ALUMIA LP

NK250LAL
N15026
N20002
N21250

HELIO ST

NK250EHL
N15076
N20001
N21250
HELIO LP

NK250LHL
N15076
N20002
N21250

HELIO BLACK ST

NK250ENL
N15071
N20001
N21250
HELIO BLACK LP

NK250LNL
N15071
N20002
N21250

QUADRA ST

NK250EQL
N15021
N20001
N21250
QUADRA LP

NK250LQL
N15021
N20002
N21250
MAX-LOAD

NK250LML
N15321
N21250

EVO
EVO
7
10/23>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK413SAS
N15015
N21413

SNAP STEEL IN-RAIL

NK413SSS
N15014
N21413

JAGUAR
JAGUAR
F-Pace
04/16>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO IN-RAIL

N15106
N15086
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15101
N15081
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15056
N15026
N20022

HELIO IN-RAIL

N15066
N15076
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15061
N15071
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15051
N15021
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAL
N15017
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSL
N15016
N21410

JEEP
JEEP
Avenger
12/22>
TETTO STANDARD

SILENZIO ST

NK252ESM
N15085
N20001
N21252
SILENZIO LP

NK252LSM
N15085
N20002
N21252

SILENZIO BLACK ST

NK252EBM
N15080
N20001
N21252
SILENZIO BLACK LP

NK252LBM
N15080
N20002
N21252

ALUMIA ST

NK252EAM
N15025
N20001
N21252
ALUMIA LP

NK252LAM
N15025
N20002
N21252

HELIO ST

NK252EHM
N15075
N20001
N21252
HELIO LP

NK252LHM
N15075
N20002
N21252

HELIO BLACK ST

NK252ENM
N15070
N20001
N21252
HELIO BLACK LP

NK252LNM
N15070
N20002
N21252

QUADRA ST

NK252EQM
N15020
N20001
N21252
QUADRA LP

NK252LQM
N15020
N20002
N21252
MAX-LOAD

NK252LMM
N15320
N21252

MAZDA
MAZDA
CX-60 5p
05/22>
TETTO STANDARD

SILENZIO ST

NK254ESXL
N15087
N20001
N21254
SILENZIO LP

NK254LSXL
N15087
N20002
N21254

SILENZIO BLACK ST

NK254EBXL
N15082
N20001
N21254
SILENZIO BLACK LP

NK254LBXL
N15082
N20002
N21254

ALUMIA ST

NK254EAXL
N15027
N20001
N21254
ALUMIA LP

NK254LAXL
N15027
N20002
N21254

QUADRA ST

NK254EQXL
N15022
N20001
N21254
QUADRA LP

NK254LQXL
N15022
N20002
N21254
MAX-LOAD

NK254LMXL
N15322
N21254

PORTAGGIO  |  ROOF RACKS
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MARCA MODELLO ANNO NOTE CODICE
CITROEN C5 X 11/21> ibrida 25456

VASCHE BAULE
IN GOMMA SINTETICA
SYNTHETIC RUBBER 
TRUNK MATS

MARCA MODELLO ANNO PZ FIX DIS. NOTE CODICE
FORD Ranger 05/22> 4 x T solo Raptor, automatico 24668
NISSAN X-Trail 10/22> 4 x T ibrida, automatico 24669

TAPPETI IN GOMMA 
RUBBER MATS

KIT RUOTINO SCORTA
COMPACT SPARE WHEEL

ACCIAIO LEGA
MARCA MODELLO ANNO NOTA 15” 16” 17” 17” 18” 19”
FIAT 600e 09/23> 76168
JEEP Avenger 12/22> 76168
PEUGEOT 2008 12/19> 76168

Consulta la guida completa su www.lampa.it / See fitting guide on www.lampa.it

PORTAGGIO  |  ROOF RACKS

MG
MG
MG5 sw
07/22>
RAILING STANDARD

FLUSH BAR

Y8050195
YK328W

FLUSH BLACK BAR

Y8050234
YK328W

THROUGH BAR

Y8050188
YK328W

THROUGH BLACK BAR

Y8050228
YK328W

SUBARU
SUBARU
Crosstrek
12/23>
RAILING STANDARD

FLUSH BAR

Y8050195
YK328W

FLUSH BLACK BAR

Y8050234
YK328W

THROUGH BAR

Y8050189
YK328W

THROUGH BLACK BAR

Y8050229
YK328W

RAIL BAR

Y8050210
RAIL BLACK BAR

Y8050247

VERDE: Nuovi veicoli compatibili  con kit esistenti 
GREEN: New vehicles compatible with existing kit

ROSSO: Nuovi articoli
RED: New articles

Codice SET COMPLETO / COMPLETE SET article
Codici sistema MODULARE (barre + attacchi) 
MODULAR system articles (bars + kits) 

NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE
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https://www.lampa.it/
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OCCHIALI DA LETTURA  |  READING GLASSES

D812B10 + 1.0
D812B15 + 1.5
D812B20 + 2.0
D812B25 + 2.5
D812B30 + 3.0
D812B35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

D812G10 + 1.0
D812G15 + 1.5
D812G20 + 2.0
D812G25 + 2.5
D812G30 + 3.0
D812G35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

D812N10 + 1.0
D812N15 + 1.5
D812N20 + 2.0
D812N25 + 2.5
D812N30 + 3.0
D812N35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

D812R10 + 1.0
D812R15 + 1.5
D812R20 + 2.0
D812R25 + 2.5
D812R30 + 3.0
D812R35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

KIT 24 PEZZI ASSORTIMENTO BASE
Assortito in 6 gradazioni e 4 colori
24 PCS SET-UP ASSORTMENT KIT
6 gradations and 4 colours assorted

D812 Kit 24 pz

Cartone / Carton n 1

812, OCCHIALI DA LETTURA
• Montatura in policarbonato con finitura 

“soft touch” effetto gommato.
• Aste con sistema “flex” per una migliore 

adattabilità al viso.
• Custodia rigida con finitura “soft touch” 

effetto gommato.
• Cordino reggi-occhiali e panno di pulizia

812, READING GLASSES
• Polycarbonate frame with “soft 

touch” rubberized finish.
• Temples with “flex” system, helps 

glasses fit your face.
• Hard case with rubberized “Soft 

touch” coating.
• Neck cord and wipe cloth included

RICARICHE SINGOLA GRADAZIONE  |  SINGLE GRADATION REFILL

BLU | BLUE

GIALLO | YELLOW

NERO | BLACK

ROSSO | RED

Prodotti di qualità
CERTIFICATI IN ITALIA

4 colori e 6 gradazioni 
disponibili: 

4 colours and 6 gradations 
available: 

+1.0, +1.5, +2.0, 
+2.5, +3.0, +3.5

812Style 

Display
da banco in 
omaggio
Complimentary 
counter display
(Art. DESPO2)
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OCCHIALI DA LETTURA  |  READING GLASSES

D813B10 + 1.0
D813B15 + 1.5
D813B20 + 2.0
D813B25 + 2.5
D813B30 + 3.0
D813B35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

D813G10 + 1.0
D813G15 + 1.5
D813G20 + 2.0
D813G25 + 2.5
D813G30 + 3.0
D813G35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

D813N10 + 1.0
D813N15 + 1.5
D813N20 + 2.0
D813N25 + 2.5
D813N30 + 3.0
D813N35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

D813R10 + 1.0
D813R15 + 1.5
D813R20 + 2.0
D813R25 + 2.5
D813R30 + 3.0
D813R35 + 3.5

Sfuso / Bulk n 4

KIT 24 PEZZI ASSORTIMENTO BASE
Assortito in 6 gradazioni e 4 colori
24 PCS SET-UP ASSORTMENT KIT
6 gradations and 4 colours assorted

D813 Kit 24 pz

Cartone / Carton n 1

813, OCCHIALI DA LETTURA
• Montatura in policarbonato con finitura 

“soft touch” effetto gommato.
• Aste con sistema “flex” per una migliore 

adattabilità al viso.
• Custodia rigida con finitura “soft touch” 

effetto gommato.
• Cordino reggi-occhiali e panno di pulizia

813, READING GLASSES
• Polycarbonate frame with “soft 

touch” rubberized finish.
• Temples with “flex” system, helps 

glasses fit your face.
• Hard case with rubberized “Soft 

touch” coating.
• Neck cord and wipe cloth included

RICARICHE SINGOLA GRADAZIONE  |  SINGLE GRADATION REFILL

BLU | BLUE

GIALLO | YELLOW

NERO | BLACK

ROSSO | RED

Prodotti di qualità
CERTIFICATI IN ITALIA

4 colori e 6 gradazioni 
disponibili: 

4 colours and 6 gradations 
available: 

+1.0, +1.5, +2.0, 
+2.5, +3.0, +3.5

813Style 

Display
da banco in 
omaggio
Complimentary 
counter display
(Art. DESPO2)
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ELETTRICO  |  ELECTRICAL

Max Power

Resistente alla pioggia
Rain resistant

SAE
Connector

Fusibile
Fuse

180 cm

POWER DELIVERY

30W

POWER C 90° - CAVO DI RICARICA USB C, 
COLLEGAMENTO DIRETTO BATTERIA - 12/24V 
Tecnologia Power Delivery, 30W max. Cavo da 180 cm con connettore 
SAE e fusibile per collegamento diretto alla batteria. 
Consente il collegamento di mantenitori di batteria che sfruttano 
il connettore SAE. Protezione da corto circuito, surriscaldamento, 
sovraccarico, sovratensione.
POWER C 90° - RECHARGE CABLE USB C, 
DIRECT BATTERY CONNECTION - 12/24V
30W max Power Delivery Technology. 180 cm cable with SAE 
connector and fuse for direct connection to the battery.  
It is possible to connect battery maintainers that use the SAE 
connector. Short circuit, overheat, overload, overvoltage protection.

91815
Scatola / Box n 10 / 120

POWER C 90°
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Compatibile per
Compatible for
CHROMA 
WIRELESS
(art. 91588)

Per ricaricare 
iPhone serie 15 e successivi, 
Samsung e tutti i telefoni 
Android che utilizzano la 
porta Type C

For charging iPhone 15 series 
and later, Samsung and all 
Android phones using the 
Type C port
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SUPPORTO VENDITA  |  SALES SUPPORT

DISPLAY DA BANCO, CON 
SUPPORTI E MANUBRIO MOTO
BENCH DISPLAY, MOTORCYCLE 
HANDLEBAR WITH RISER

91761  300x250x85 mm

Cartone / Carton n 1

DISPLAY DA GANCIO,  CON 
SUPPORTI E MANUBRIO MOTO 
HOOK DISPLAY, MOTORCYCLE 
HANDLEBAR WITH RISER

91763  300x210x75 mm

Cartone / Carton n 1

DISPLAY DA BANCO, 
MANUBRIO CICLO 
BENCH DISPLAY, BICYCLE 
HANDLEBAR 

91760  300x250x105 mm

Cartone / Carton n 1

DISPLAY DA GANCIO, 
MANUBRIO CICLO 
HOOK DISPLAY, BICYCLE 
HANDLEBAR 

91762  300x210x85 mm

Cartone / Carton n 1

manubrio 500 mm

manubrio 500 mm
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CAVALLETTO ALZA MOTO UNIVERSALE PER 
MODELLI CROSS/ENDURO
Cavalletto meccanico ideale per la manutenzione 
di moto da cross, enduro e motard
• Piano d'appoggio gommato
• Portata massima 150 kg
• Base 20x30 cm
• Altezza 30-40 cm
UNIVERSAL MOTORBIKE LIFT STAN
 FOR CROSS/ENDURO MODELS
Mechanical lift stand for cross, enduro and 
motard motorbike maintenance
• Rubber surface
• Maximum capacity 150 kg
• Base 20x30 cm
• Height 30-40 cm

91695 Nero Black
91696 Rosso Red
91697 Blu Blue
91698 Arancio Amber

Scatola / Box n 1

CROSS LIFT

3020
30~40
cm

Piano gommato
Rubber surface

150 Kg
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GARAGE  |  GARAGE
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C OPRIMANI TERMICI UNIVERSALI PER MOTO E SCOOTER 
 • Ideali per la protezione da vento e freddo
• Interno con morbida imbottitura
• Facile montaggio senza l’ausilio di attrezzi
• Elastici di regolazione per il fissaggio agli specchietti retrovisori
• Logo riflettente per una migliore visibilità 
 UNIVERSAL THERMAL HAND COVERS FOR MOTORBIKES
AND SCOOTERS 
 • Ideal for protecting your hands from the wind and cold
• Soft, padded lining
• Easy to attach to your vehicle without any tools required
• Adjustable lanyards to attach to rearview mirrors
• Reflective logo for improved visibility 

91242 
 Scatola / Box   n   10 

MUFFS

Foro manopole
Grips hole

Foro leve
Levers hole
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ABBIGLIAMENTO  |  RIDER WEAR

Su alcuni modelli di moto, l’installazione potrebbe richiedere la rimozione dei paramani
On some motorbike models, installation may require removal of the hand guards
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PROTEZIONE CARTER PICK UP
PICK UP PROTECTION COVER

PEP020P
Busta / Bag n 5

PROTEZIONE CARTER PICK UP
PICK UP PROTECTION COVER

PEP023P
Busta / Bag n 5

PROTEZIONE CARTER FRIZIONE
CLUTCH PROTECTION COVER

PEP020C
Busta / Bag n 5

PROTEZIONE CARTER ALTERNATORE
ALTERNATOR PROTECTION COVER

PEP020E
Busta / Bag n 5

PROTEZIONE CARTER FRIZIONE
CLUTCH PROTECTION COVER

PEP023C
Busta / Bag n 5

PROTEZIONE CARTER ALTERNATORE
ALTERNATOR PROTECTION COVER

PEP023E
Busta / Bag n 5

HONDA CBR 1000 RR-R Fireblade 2020>

CBR 1000 RR-R Fireblade SP 2020>

HONDA CBR 1000 RR-R Fireblade 2020>

CBR 1000 RR-R Fireblade SP 2020>

HONDA CBR 1000 RR-R Fireblade 2020>

CBR 1000 RR-R Fireblade SP 2020>

KAWASAKI Z900 2017>

KAWASAKI Z900 2017>

KAWASAKI Z900 2017>
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PROTEZIONI MOTORE  |  ENGINE PROTECTIONS


